
          
www.circolodidatticoampolo.gov.it 

 

 

 
 

Sito 

 

Direzione didattica statale 
Via Mazzini 14, 73010 Surbo (Lecce) 

C.M. leee081009 C.F. 93121480755 C.U. UF60LP 
leee081009@istruzione.it (PEO) leee081009@pec.istruzione.it (PEC) 

direzionedidatticaampolo@gmail.com, tel. 08321778078 
Scuola Ambito Puglia 17 

Canale Telegram 

 
 

Documento agli Atti digitali della scuola 

Data e protocollo come da segnatura 

 

Concessione servizio refezione scolastica a.s. 2019-2020 

(Rif. Avviso prot. n. 1563 del 05/07/2019) 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA  la determina a contrarre prot. n. 1563 del 5/07/2019, con particolare riferimento all’art.2 (Criteri di 

aggiudicazione) ai sensi dell’art. 95, c 3, lett. a) del D. Lgs 50/2016- offerta economicamente più 

vantaggiosa; 

VISTO  l’avviso prot. n. 1563 del 05/07/2019; 

VISTO  il Verbale di comparazione delle offerte, dal quale risulta che è pervenuta una sola offerta valida 

inviata dalla Ditta Turigest, la quale ha già curato il servizio di refezione scolastica negli ultimi tre 

anni; 

VISTA  l’offerta economica pari a € 4,00 (quattro/00) IVA incl. per pasto, per la scuola primaria, e l’offerta 

economica pari a € 3,81 (tre/81) IVA incl. per pasto, per la sezione primavera, proposte dalla Ditta 

Turigest – Busta B; 

VISTO  il provvedimento prot. n. 1665 del 1° agosto 2019, concernente l’aggiudicazione provvisoria del 

servizio di refezione scolastica, per l’anno scol. 2019-2020; 

ACCERTATO che sono trascorsi i giorni necessari per la presentazione di eventuali ricorsi, a tutt’oggi non 

pervenuti; 

D E C R E T A 

l’aggiudicazione del servizio di refezione scolastica per l’a.s. 2019/2020, in via definitiva, alla Ditta 

Turigest srl – Via Torre Tresca, 18 – 70124 - Bari – P.I. e C.F. 04127420752. 

Per la scuola primaria (classi a tempo pieno) il costo per pasto è pari ad € 4,00 (quattro/00), per la sezione 

primavera il costo per pasto è pari ad € 3,81 (tre/81). 

Il presente atto viene pubblicato in Albo online e Amministrazione trasparente. 

La pubblicazione, nonché la comunicazione via mail dell’avvenuta pubblicazione, vale come notifica. 

 

La dirigente scolastica 

Prof.ssa Maria Teresa Capone 

Firma digitale ai sensi del CAD e normativa connessa 

Ufficio di Dirigenza – D.S. MTC 


		2019-09-13T15:39:13+0200




